
›Македонски ›Заедно живење Религија

Религија

Во различните верски заедници во кантонот Свети Гален, можете да ја живеете својата вера и да
создадете нови контакти.

Различни верски заедници во кантонот Санкт Гален

Во Швајцарија, секој има право слободно да ја живее својата религија.

Повеќето луѓе кои живеат во Швајцарија припаѓаат на христијанството. Во прилог на реформираните и римокатоличките христијани, во
Швајцарија живеат и Слободна црква и православните христијани, Евреи, будисти, муслимани, хиндуисти, сики и членови на други религии.

Дознајте повеќе од вашите пријатели, од локалната црква или преку интернет. Можно е дури да постои религиозна заедница на вашиот
мајчин јазик .

Христијанство: Примери во SG
Католичката црква Епархија Санкт Гален

Христијанска католичка црква Свети Гален

Евангелистичка реформирана црква на кантонот Санкт Гален

Слика на црквата - Баптистичка црква Св.Гален

Евангелистичка методистичка црква UMC, Св.Гален

Армија на спасот Санкт Гален

Евангелистичка алијанса Санкт Гален

Христијанската заедница на Санкт Гален

Новоапостолска црква Св.Гален

Еритрејска православна црква

Грчка православна парохија на Источна Швајцарија и Кнежевство Лихтенштајн

Романска православна парохија на Свети Антониј

Српска православна црква Свети Гален

Сириска православна црква на Источна Швајцарија

Ислам:
DIGO Umbrella Association of Islamic Communities in Eastern Switzerland and FL

Исламска заедница Вил

Турска исламска фондација  türkisch

Исламска заедница "Ел-Хидаје" Санкт Гален

Асоцијација Ал-Рахман

Ахмади муслиманска заедница Санкт Гален

Islam.ch - Пребарување на здруженија на џамии

Јудаизам:
Еврејската заедница во Санкт Гален

Хиндуизам:
Хинду група екуменски. Црквата Халден

Хиндуистички Свети Гален Ваишнава Бхакати Санга

Хиндуистички храм Св.Маргретен

Будизам:
Будистички центар Лецехоф
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/zusammenleben.html
https://www.bistum-stgallen.ch
https://christkatholisch.ch/
https://www.ref-sg.ch
https://kirchebild.ch
https://emk-st-gallen.ch
https://stgallen.heilsarmee.ch
https://allianz-sg.ch/verbunden/
https://www.christengemeinschaft.ch/de/gemeinden/st.-gallen/
https://nak.ch/kirchenbezirk-schweiz
https://eritreischeorthodoxe.mopage.ch/
https://orthodoxie.ch/de/deutsch/verzeichnis/st-gallen-griechisch-orthodoxe-gemeinde/
https://orthodoxie.ch/de/deutsch/verzeichnis/st-gallen-rumaenisch-orthodoxe-gemeinde/
https://orthodoxie.ch/de/deutsch/verzeichnis/st-gallen-serbisch-orthodoxe-gemeinde/
https://www.syrisch-orthodox.ch
https://digo.ch
https://www.moschee-wil.ch
https://itdv.ch/
https://www.islam.ch/business-directory/islamische-gemeinschaft-el-hidaje-st-gallen/
https://alrahman.ch
https://www.ahmadiyya.ch
https://www.islam.ch/business-directory/wpbdp_category/moscheen-gebetsraeumemoscheen-vereine/
https://www.jgsg.ch
https://www.haldenstgallen.ch
https://rtdr-sg.jimdo.com/religionen/hinduismus
https://www.hindutemple-sg-swiss.ch
https://www.rabten.eu/Letzehof_de.htm


Лица за контакт
Пронајдете вистинска точка за контакт, совет или авторитет во вашата област: Лица за контакт

Будистички центар Амден Карма Кагју

Бахаисти:
Бахајска заедница во Санкт Гален

Алевизам:
Културен центар Алевити Источна Швајцарија

Сики:
Сики - Центар за сикски студии
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https://amden-retreat.ch
https://bahai.ch/acme_product/st-gallen/
https://alevi.swiss/
https://sikh.vision/team/
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte/kontakte.html

	Религија
	Различни верски заедници во кантонот Санкт Гален
	Лица за контакт


